De Transfiguratione dñi. M. xvij. R. fr. L. ix. Ca. lxxv.

Unum ex quattuor xxxvii.

Factū. **L.** est at post hec vba fere dies octo post. **M.** dies
R. sex Assūpit ihs itez petrū Jacobū et iohēz frēm ei⁹
 et duxit illos in montē excellū seorsū solos **R.** vt ozaret
L. Et transfiguratus. **M.** est añ illos **Et. L.** scā est dū ozaret spēs
 vultus ei⁹ altera et respēdit. **M.** facies eius sic sol. vestimēta at
 ei⁹ facta sūt alba ⁊ cāōda splēōda. **R.** nimis velut nix. et q̄lia
 fullo nō p̄t cāōda facē sup trā **Et. M.** ecce duo. **L.** viri apparue/
 rūt. **M.** eis moyses et helyas cū eo loquētes visi. **L.** in maiestate
 et dicebāt excessū ei⁹ quē opleturus erat in ihzīm **Petr⁹** vero ⁊
 qui cū illo erāt grauari erāt somno **Et euigilātes viderūt male/
 statē eius ⁊ duos viros qui stabāt cū illo Et factū est dū descē/
 deret ab illo Rñs. M.** petr⁹ dixit ad ihs Dñe p̄ceptor. **L.** Rabbi
R. bonū. **M.** est **R.** nos. **L.** hic esse. si vis. **M.** faciam⁹ hic tria tab/
 nacula tibi vnū moysi vnū et helye vnū **R.** enī sciebat quō
 diceret **Erāt** enī timoze exterriti **Adhuc. L.** aut illo loquēte **Ecce**
M. nubes lucida obūbrauit eos ⁊ timuerūt. **L.** illis in nubē intrā
 tibz **Et. M.** ecce venit vox **R.** de nube dicēs **Hic** est fili⁹ me⁹ dī
 lectus. **M.** charissim⁹. **R.** in quo **M.** m̄ bene placui ipm̄ audite **Et**
 audiētes discipuli ei⁹ ceciderūt in facie suā ⁊ timuerūt valde **Et**
 accessit ihs et tetigit eos. dixitqz eis **Surgite nolite timere Et**
L. dū fiet vox. leuātes. **M.** oculos ⁊ circūspiciētes. **R.** neminē. **M.**
 viderūt ap̄lius. **R.** nisi ihs tm̄ secū. et inuētus. **L.** est ihs solus **Et**
M. descēdentib⁹. **L.** illis de mōte p̄cepit illis ihs dicens **Remini**
dixeritis visionē donec fili⁹ hois a morte resurgat **Et. R.** verbū
 cōtinuerūt apud se oquiretes qd̄ esset cū a mortuis resurrexerit
Et tacuerūt. L. ipi et nemi dixerūt in illis dieb⁹ quicqz ex illis q̄
 viderāt **Et inrogauerūt. M.** eū discipuli ei⁹ ⁊ dicebāt **Quid** ego
 dicūt scribe et pharisei. **R.** qz helyā oportet venire p̄mū **Qui re/
 spondēs ait illis helyas. M.** quidē v̄tur⁹ est **Cū** venerit. **R.** p̄i
 mo restituet om̄ia. et quō sc̄ptū est in filiū hois vt multa patiat⁹
 et oremnat **Dico. M.** aut vob qz helyas iā venit ⁊ nō agnoue
 rūt eū h̄ fecerūt in eo q̄cūqz voluerūt sic. **R.** sc̄ptū est de eo. sic. **M.**
 et fili⁹ hois passur⁹ est ab eis **Tūc** intellexerūt discipuli quia de
 iohē baptista dixerat eis.

Regla ciconij de
 temporibus habz
 hic locum. Mar
 cus eniz non no
 minat primum ⁊
 vltimum diem. qz
 fuerunt impedi.

De Spū muto quē nō potuerūt curare discipuli xpi. M. xvij.
R. ix. L. ix. Ca. lxxvi.

Hactū. **L.** est autez in sequenti die descendit illis de
 mōte et veniēs. **R.** ad discipulos suos occurrit illis vba
 multa ⁊. **R.** vidit turbā magnā circa eos ⁊ scribas cōq̄/
 rētes cū ill **Et ofesti** ois p̄ls vidēs ihs stupefctus ē ⁊ expauerūt

Monoteſeron ſine

Et. M. cum veniſſet ad turbā occurrentes. **R.** ſalutabant eum. ⁊ interrogauit eos. qđ inter vos oqueritis? **Et. L.** ecce n̄s. **R.** vir **L.** vnus. **R.** de turba acceſſit **M.** ad eū genib⁹ puolutus añ eum clamauit. **L.** dicēs **Magr.** **R.** attuli ad te filiū meū huc h̄ntē ſpm̄ mutū qui vbicūq; apphenderit eū illidit eū et ſpumat et ſtridet dēribus ⁊ areſcit **Dñe. M.** miſerē filio meo qđ lunaticus ē ⁊ male patit̄ **Nā** ſepe cadit in ignē ⁊ crebro in aquā **Magr.** **L.** obſecro respice filiū meū qđ vnūc⁹ mihi eſt **Et** ecce ſpūs apphendit illum et ſubito clamat ⁊ elidit et diſſipat eū cū ſpumat **Et** vix diſcedit dilaniās eū. et obtuli **M.** euz diſcipulis tuis rogauit. **L.** ⁊ dixi. **R.** vt eſſicerēt eū ⁊ nō potuerūt curare. **M.** euz **Rñdēs** **ihs** ait **O** generatio incredula infidelis. **L.** et puerſa vſq; quo ero apud vos et vobiscuz. **M.** qđ diu. **R.** vos patiar **Aſſerte. M.** huc illum ad me **Adduc.** **L.** huc filiū tuū **Et. R.** attulerūt eū ⁊ **L.** euz accederet et vidiffet. **R.** illū ſtatim ſpūs turbauit illū ⁊ eliſit. **L.** eū demoniū et diſſipauit **Et. R.** eliſus in terrā volutabat ſpumans **Et** inſtroga uir p̄rem q̄ntū t̄pis ē ex quo ei hoc accidit **Et** ille dixit **Ab** infātia et frequēter eū in ignē et in aquā miſit vt eū pderet. **h** ⁊ ſi qđ potes adiuua nos miſertus n̄ſtri. **Iheſus** autem ait illi **Si** potes credere. om̄ia poſſibilia ſūt credēti **Et** otinuo exclamās pat̄ pueri cū lachrymis aiebat **Credo** dñe. adiuua incredulitatē meam **Et** cū vidiffet **ihs** ocurrentē turbā. cōminatus eſt ſpiritui immūdo ⁊ increpauit. **M.** **L.** eū **ihs** dicēs. **R.** Surde ⁊ mute ſpūs **Ego** ſcipio tibi exi ab eo ⁊ amplius ne introeas in eū et exclamans. ⁊ multū diſcerpēs eū exiit ab eo demoniū. **M.** **Et** ſcūs. **R.** eſt ſicut mortu⁹ vt multi dicerēt qđ mortuus eſſet **Ihs** at tenēs manū ei⁹ eleuauit eū et ſurrexit ⁊ curatus. **M.** eſt puer. in illa hora ſanauit. **L.** puez ⁊ reddidit illū p̄ſi ſuo **Stupebāt** autē om̄es in magnitudine dei. oibusq; mirātib⁹ in om̄ibus que faciebat dixit ad diſcipulos ſuos ponite in cordib⁹ v̄ſis ſm̄ones iſtoſſi lius eni homis futurū eſt vt tradat̄ in man⁹ hoim̄ **Et. R.** euz in troiſſent domū diſcipuli eius acceſſerūt. **M.** ad eū ſecreto ⁊ dixerūt ei **Quare** nos nō potuimus curare eū? **Dixit** illis **ihs** p̄pter incredulitatē v̄ram **Amē** dico vobis **Si** habueritis fidem ſicut granū ſinapis dicetis monti huic tranſi hinc ⁊ tranſibit. ⁊ nihil impoſſibile erit vobis **Ihoc. R.** aut genus in nullo pōt exire niſi in oratione et ieiunio

De Scenopheſa et p̄dicatione paſſionis xp̄i. **Mat. xvij. R.**
ix. Luc. ix. Job. vij. Ca. lxxvij.

Et R. inde pfecti ptergredebant et J. abulabat post h
 ibs in galilea nec. R. volebat queqz scire Mo. J. enim vo
 lebat abulare in iudea qz qrebant eu iudei ineffice Erat
 eni in primo dies festus iudeozu scenopheia. Dixerunt autē ad
 eu ffes eius Trāsi hinc et vade in iudea vt q discipuli tui videāt
 opa q tu facis Nemo qppe in occulto aliqd facit et qrit ipse in
 palā esse si hoc facis manifesta teipm mūdo Nec eni ffes ei cre
 debāt in eu Dicit ergo eis ihs. tpūs meū nōdū aduenit. tps at
 vrm semp est paratū Nō pōt mūdus odisse vos. me aut odit. qz
 testioniū phibeo de illo qā opa ei mala sūt. Vos ascēdite ad
 diē festū hūc. ego aut nō ascēdā ad diē festū istū. qz tpūs meū
 nōdū impletū est. Hec cū dixisset ipse māsit in galilea Cōuersan
 tibus. M. aut eis in galilea docebat. R. discipulos suos et. M. di
 xit. R. illis ihs filius homis tradēdus est in man^o hoim et occi
 dent eu et occisus. R. tertia die resurget At. L. illi ignozabāt x
 bum istud. et erat velatū añ eos vt nō sentirēt illd et. L. timebāt
 R. eu inrogare de hoc xbo et tristati. M. sunt vehemēter. Ut
 J. aut ascenderūt ffes ei tūc et ipse ascēdit ad diē festū. nō ma
 nifeste. h quasi in occulto Iudei ergo qrebāt eu in die festo. et di
 cebāt **U**bi est ille? Et murmur multū erat de illo in turba Qui
 dam eni dicebāt qā bonus est Alij aut dicebāt nō. h seducit tur
 bas Nemo tamē palā loquebat de eo ppter metū iudeozū **J**az
 aut die festo mediāte ascendit ihus in templū et docebat et mi
 rabant iudei dicētes **Q**uō hic lras scit cū nō didicerit? Respon
 dit eis ihus et dixit **M**ea doctrina nō est mea sed eius qui misit
 me **S**i quis voluerit voluntatē ei⁹ facere agnoscat de doctrina
 vtruz ex deo sit an ego a me ipō loquar **Q**ui a semet ipō loquit
 gloriā ppiā querit **Q**ui at qrit gloriā ei⁹ qui misit illū. h verax
 est et iniustitia in illo nō est **N**ōne moyses dedit vob legē. et nō
 ex vob facit legē? quid me qritis inefficere **R**ndit ei turba et dixit
Demonium hēs **Q**uis te qrit inefficere? **R**ndit ei ihs et dixit eis
Unū opus feci et omēs miramini ppterea moyses dedit vobis
 circūcisionē. nō qz ex moyse est h ex pfibus **E**t in sabbo circūci
 ditis hoim. **S**i circūcisionē accipit hō in sabbo vt nō soluat lex
 moyli. mihi indignamini quia totū hoim sanū feci in sabbatō?
Nolite iudicare fm faciem sed iustum iudiciū iudicate **D**icebāt
 ergo quitoā ex ierosolymis **N**onne hic est quē qrit inefficē? **E**cce
 palam loquitur et nihil ei dicunt **Q**uādo vere agnouerūt pnci
 pes qz hic est xpūs **S**ed hunc scimus vnde sit. xps at cū venit
 nemo scit vnde sit **C**lamabat ergo docens in templo ihesus